تاگور با این اشعار در سال
۱۹۱۳ جایزه نوبل را در ادبیات دریافت کرد. او علاوه برسرودن شعر،

داستان و نمایشنامه می نوشت، و گاه تأملات خیال انگیز و عرفانی خود را روی بوم نقاشی می آورد.
تاگور در سراسر مشرق زمین محبوبیت داشت.

او به ایران علاقه فراوان داشــت و دو بار به ایران ســفر کرد: بار اول در اردیبهشت ۱۳۱۱ )بهار ۱۹۳۲( که به همراه عروس
خود و دینشاه ایرانی )از پیشوایان پارسیان هند( به دعوت دولت ایران به این کشور سفر کرد و جشن زادروز او در تهران

برگزار شد.
تاگور در دیدار از تهران و شــیراز با بســیاری از نویسندگان و سخنگویان ایرانی دوست شد. ملک الشعرای بهار در ستایش

تاگور قصیده ای بلند سروده است.